公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理，是在确保公司募集资金投资项目建设和公

司正常经营资金需求的前提下进行的，不存在变相改变募集资金用途的情况，不影响公司

日常资金正常周转需要，不影响募集资金投资项目的正常运转，不影响公司主营业务的正

常发展。同时能够提高资金使用效率，获得一定的投资收益，为公司和股东获取更多的投资

回报。

特此公告。

浙江三星新材股份有限公司董事会

2019年10月23日

●备查文件

1、杭州银行股份有限公司“添利宝” 结构性存款协议；

2、杭州银行存款开户证实书；

3、杭州银行账务回单；

4、上海浦东发展银行业务凭证/回单；

5、浦发银行对公结构性存款产品合同。

股票代码：

002433

股票简称：太安堂 公告编号：

2019-078

债券代码：

112336

债券简称：

16

太安债

广东太安堂药业股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人签署《股份转让合同》

暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动未触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

3、本次权益变动后柯少芳不再是持有公司5%以上股份的股东。

4、本次协议转让股份事项尚需经深圳证券交易所合规性审核确认后，方能在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户相关手续。

5、本次拟协议转让的部分股份存在质押情况，如所涉质押股份未能在办理股份过户时解除质押，或

交易双方未能严格按照合同约定履行相关义务，则本次交易是否能够最终完成尚存在不确定性。 敬请广

大投资者注意投资风险。

一、本次股份转让及权益变动的具体情况

2019年10月22日，公司收到公司控股股东太安堂集团有限公司（以下简称“太安堂集团” ）及其一

致行动人广东金皮宝投资有限公司（以下简称“金皮宝” ）和柯少芳通知，获悉太安堂集团、金皮宝和柯

少芳于2019年10月22日分别与欧明媚签署了《股份转让合同》，拟合计转让38,350,000万股人民币普

通股（约占公司总股本的5%）给欧明媚。 其中，太安堂集团拟向欧明媚转让其持有的公司无限售流通股

16,400,000股， 占公司总股本的2.14%； 金皮宝拟向欧明媚转让其持有的公司无限售流通股12,000,

000股，占公司总股本的1.56%；柯少芳向欧明媚转让其持有的公司无限售流通股9,950,000股，占公司

总股本的1.30%。

本次转让前后转让双方的权益变动如下：

股东名称 股份性质

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

数量（股）

占总股本比例

(%)

数量（股）

占总股本比例

(%)

太安堂集团

无限售

条件流

通股

217,100,110 28.31 200,700,110 26.17

金皮宝

无限售

条件流

通股

13,200,000 1.72 1,200,000 0.16

柯少芳

无限售

条件流

通股

39,800,000 5.19 29,850,000 3.89

欧明媚

无限售

条件流

通股

0 0.00 38,350,000 5.00

本次转让完成后，太安堂集团及其一致行动人金皮宝和柯少芳合计持有公司231,750,110股股份，

占公司总股本的30.22%；欧明媚将持有公司5.00%股份，为公司持股5%以上股东。

二、交易各方的基本情况

1.转让方基本情况

转让方一：

公司名称：太安堂集团有限公司

统一社会信用代码：91310000763808534L

法定代表人：柯树泉

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：上海市武进路289号428室

注册资本：人民币16,200万(元)

成立日期：2004年6月15日

营业期限：2004年6月15日至无固定期限

经营范围：投资实业，国内贸易。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

主要股东：柯树泉持股69.35%，柯少彬持股30.65%。

经查询，太安堂集团不属于失信被执行人。

转让方二：

公司名称：广东金皮宝投资有限公司

统一社会信用代码：91440500770966944B

法定代表人：柯少芳

类型：有限责任公司(自然人独资)

住所：汕头市金平区光华路124号4号楼206房

注册资本：人民币300万(元)

成立日期：2005年1月18日

营业期限：2005年1月18日至无固定期限

经营范围：对工业、商业进行投资与开发。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动)

主要股东：柯杏銮持股100.00%。

[…]

股份不超过本人所持有公司股份总数的25%；离职后六个月以内不转让本人所持有的公司股份。 本人持

有的公司股票锁定期届满后两年内减持的，减持价格不低于公司首次公开发行价格；公司股票上市后6

个月内如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于首次公开发行价格，或者上市后6个月期末收盘价低

于首次公开发行价格，本人持有公司股票的锁定期限在原有锁定期限基础上自动延长6个月。 公司如有

派息、送股、资本公积金转增股份、配股、增发等除权除息事项，上述减持价格及收盘价等将相应进行调

整。 如本人未能履行关于股份锁定期的所有承诺，则违规减持公司股票的收入将归公司所有。 如本人未

将违规减持公司股票收入在减持之日起10个交易日内交付公司， 则公司将与上述所得相等金额的应付

股东现金分红予以留存，直至本人将违规减持公司股票收入交付公司。 本人不因职务变更、离职等原因，

而放弃履行上述承诺。

截至本公告披露日，上述六名股东都严格履行了作出的股份锁定承诺，不存在相关承诺未履行影响

本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告披露之日,公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，公司保荐机构国金证券股份有限公司（简称“国金证券” ）就公司本次限售股上市流通事

项发表核查意见如下：

胡建平、陈芳、胡玉彪、余晓亮、林清源、郝杰遵守了首次公开发行股票并上市时做出的股份锁定承

诺；胡建平、陈芳、胡玉彪、余晓亮、林清源、郝杰持有的限售股上市流通相关事项符合《公司法》、《证券

法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定；公司对本次限

售股上市流通的信息披露真实、准确、完整。 本保荐机构对电魂网络本次限售股上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为123,462,000股；

本次限售股上市流通日期为2019年10月28日；

本次限售股上市流通明细清单:

序号

股东

名称

持有限售股数量（单

位：股）

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量

1 胡建平 28,278,000 11.60% 28,278,000 0

2 陈芳 28,278,000 11.60% 28,278,000 0

3 胡玉彪 24,894,000 10.21% 24,894,000 0

4 余晓亮 20,952,000 8.60% 20,952,000 0

5 林清源 17,226,000 7.07% 17,226,000 0

6 郝杰 3,934,000 1.61% 3,834,000 100,000

合计 123,562,000 50.69% 123,462,000 100,000

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

境内自然人持有股份 127,173,000 -123,462,000 3,711,000

有限售条件的流通股份合计 127,173,000 -123,462,000 3,711,000

无限售条件的流通

股份

A股 116,538,000 123,462,000 240,000,000

无限售条件的流通股份合计 116,538,000 123,462,000 240,000,000

股份总额 243,711,000 0 243,711,000

八、上网公告附件

《国金证券股份有限公司关于杭州电魂网络科技股份有限公司首次公开发行限售股上市流通事项

的核查意见》。

特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2019年10月22日

证券代码：

600122

证券简称：宏图高科 公告编号：临

2019-085

江苏宏图高科技股份有限公司

关于诉讼事项进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●案件所处的阶段：一审判决

●上市公司所处的当事人地位：被告；涉案的金额：7,920万元及诉讼费用

●是否会对上市公司损益产生影响：鉴于上述判决仅为一审判决，尚在上诉期内，公司

将结合律师意见及判决生效情况与年审会计师事务所分析确定本次诉讼对公司损益的影

响，具体金额以最终审计数据为准

一、诉讼情况概述

2018年7月,江苏宏图高科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“宏图高科” ）与湖北

匡时文化艺术股份有限公司（以下简称“匡时文化” ）、董国强先生签署《〈江苏宏图高科

技股份有限公司现金购买资产协议〉、〈现金购买资产协议之补充协议〉之补充协议》（以

下简称“补充协议二” ），约定宏图高科将已经过户至其名下但尚未付款部分的股权（合计

为标的公司40%的股权）分别返还给匡时文化及董国强。 同时，匡时文化、董国强先生在补